**משרד המשפטים
פרקליטות המדינה
מחלקת הסייבר**

י"ג חשוון תשע"ח
02 נובמבר 2017

סמך : 2017-160

לכבוד:

חברי פורום עבירות מחשב וראיות דיגיטליות

**הנדון : סיכום ישיבה משותפת לפורום עבירות מחשב וראיות דיגיטליות ולפורום
הסתה ועבירות ביטוי - 31.10.2017**

1. בתאריך ה-31.10.2017 התקיימה ישיבה משותפת של פורום עבירות מחשב וראיות דיגיטליות, בראשות ד"ר חיים ויסמונסקי, עם פורום הסתה ועבירות ביטוי, בראשות שלומי אברמזון.